BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /CHHVN-KHCNMT
V/v lấy ý kiến dự thảo Tiêu chuẩn
quốc gia về phương pháp tính toán, xác
định tầm hiệu lực của báo hiệu hàng
hải.

   Hà Nội, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:
- Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Bắc;
- Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam;
- Công ty TNHH MTV Thông tin Điện tử Hàng hải Việt Nam;

   - Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.
- Các Phòng tham mưu: KCHTHH; ATANHH; KHCNMT;
- Các Cảng vụ hàng hải: Quảng Ninh, Hải Phòng, Đà Nẵng,
TP. Hồ Chí Minh, Vũng Tàu.

Cục Hàng hải Việt Nam được Bộ Giao thông vận tải giao làm cơ quan chủ

trì thực hiện nhiệm vụ xây dựng dự thảo “Tiêu chuẩn quốc gia về phương pháp
tính toán, xác định tầm hiệu lực của báo hiệu hàng hải” (mã số TC2220) tại Quyết
định số 2076/QĐ-BGTVT ngày 06/12/2021.Thực hiện nhiệm vụ được giao, Cục
Hàng hải Việt Nam đã tổ chức xây dựng, hoàn thành dự thảo tiêu chuẩn TC2220.

Để xem xét, trình Bộ Giao thông vận tải dự thảo tiêu chuẩn nêu trên, Cục
Hàng hải Việt Nam đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, góp ý kiến đối với dự
thảo “Tiêu chuẩn quốc gia về phương pháp tính toán, xác định tầm hiệu lực của
báo hiệu hàng hải”.

Tài liệu gửi kèm theo:
- Dự thảo “Tiêu chuẩn quốc gia về phương pháp tính toán, xác định tầm hiệu

lực của báo hiệu hàng hải”;
- Thuyết minh xây dựng dự thảo “Tiêu chuẩn quốc gia về phương pháp tính

toán, xác định tầm hiệu lực của báo hiệu hàng hải”.
(Tài liệu gửi kèm theo được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Cục

Hàng hải Việt Nam, địa chỉ http:// www.vinamarine.gov.vn, mục văn bản QPPL).
Cục Hàng hải Việt Nam đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, góp ý kiến

bằng văn bản gửi về Cục Hàng hải Việt Nam trước ngày 10/7/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- Lưu: Phòng KHCNMT (02_Thảo).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

             Nguyễn Hoàng

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-06-28T15:30:01+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Lê Nam Tuấn<lenamtuan@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-06-28T15:37:03+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Hoàng<nguyenhoang@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-06-28T15:42:40+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-06-28T15:42:43+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-06-28T15:42:46+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-06-28T15:43:06+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!